Die undecima mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Sassari. 	c. 69 

In dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Joannes Cariga, don 
Joannes Delarca, don Salvador Delarca, pater et filius, Gavinus Paliazio domi-
cellus, Joaquinus Paduano domicellus et don Gaspar Figo, omnes presentis ci-
vitatis Sassaris, quia ad convocationem, seu regium Parlamentum sumus voca-
ti et aliquibus negotis inpeditis personaliter adesse non posumus; ideo de no-
stra certa scientia confidens ad plenum de prudentia vestra facimus, constitui-
mus, creamus, deputamus et solemniter ordinamus procuratorem nostrum 
certum et specialem et ad infrascritam etiam generalem ita quod specialitas 
generalitati minime derroget, nec e contra vos nobílem don Juannem Cariga, 
minorem dierum filium meum dicti don Juannis Cariga dicte civitatis presen-
tem et acceptantem... 

Omissis j. 

Presentibus ibidem Petro Riba Dineira, Andreas Suziarello, Sebastiano de An- c. 70 

saldo et Joannes Pilo de Minuta publico notario Sassaris testibus ad ista voca-
tis et specialiter assumptis. 

(ST) Signum meum Cosmae Ruina Sialeddo civis Sassaris auctoritatibus appo-
stolica ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publici no-
tari qui haec feci rogatusque clausi. 

70 	 1626 maggio 6, Cagliari 
Don Giovanni Cariga, nobile di Sassari, in qualità di procuratore dei nobili 

Gioacchino Paduano, don Giovanni Delarca e Gavino Paliacio della stessa 
città, nomina a sua volta come loro procuratore il nobile Gaspare Cariga perché 
li rappresenti nel Parlamento. 

Die sexto mensis maii anno a nativitate domini 1626, Caller. 	 c. 72 

Noverint universi quod ego don Joannes Cariga civitatis Sasseris, Callarique 
personalíter repertus procurator ad haec cum posse substituendi constitutus 
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et ordinatus a Joaquino Paduano, don Joanne Delarca et Gavino Paliazo in 
dictae civitatis Sassaris pro ut de dita constitugione et substitucione piene 
constat instrumento regepto in dicta civitate Sassaris per Cosmum Ruina Sia-
leddo publicum notarium in dictae civitatis, die undecimo mensis aprilis pro-
xime preteriti presentis et in dicti anni 1626 volensque potestate substituendi 
mihi in dicto et prechalendato instrumento concessa uti gratis etc. substituo et 
ordino procuratorem dictorum meorum principalium certum etc., ita quod 
etc., nobilis don Gasparem Cariga, his presentem... 

Omissis'. 

Testes sunt Antiocus Brondo, scriptor et Miquelangelus Moni civitatis Orista-
nei, Callarique comorantes.